Commentaria Symbolica ... in quibus explicantur arcana pene infinita, ad mysticam naturalem, et occultam rerum significationem attinentia ... Nunc primum in lucem edita Antonius RICCIARDUS,1591

Kyrkohistorisk årsskrift ,1949

Tractatus in Aristotelis Summulae logicae, 8 libros Physicorum, libros de ortu et interitu, de anima: omnia ad mentem Joannis Duns Scoti Hyberni conscripta - BSB Clm 27776 Marcel Grayo,1651

Summa theologica et canonica Ioannis Gerson, ... In sex libros digeta. Omnibus tum theologis, tum philosophis, atque vniuersis scientiarum, artiumque studiosis plurimum profutura. Cui non modo maiores summae capitum , & quaestionum conclusiones accesserunt. Verumetiam in ea restituenda, ac recognoscenda ea cura, ac diligentia adhibita est, ut iure optimo alia censeri posssit. Cum gemino indice, altero quidem quaestionum, altero vero rerum memorabilium Jean Gerson,1587

Summa theologica et Canonica Ioannis Gerson ... in sex libros digesta ; omnibus tum theologis, tum philosophis, atque universis scientiarumq[ue] studiosis plurimum profutura Jean Gerson,1587

Summa theologica et canonica. In VI libros digesta etc Jean Gerson,Joannes Charlier de Gerson,1587

Summa catholicae fidei, apostolicae doctrinae et ecclesiasticae disciplinae, nec non totius juris canonici, a... Petro Crespetio,... deprompta in syllabi formam... diligentia Ven. Patr. Fr. Caroli Campigny,... recognita... Pierre Crespet,1598

Summa catholicae fidei, apostolicae doctrinae, et ecclesiasticae disciplinae, nec non totius juris canonici
Pierre Crespet,Charles Campigny,1598

Morale reductorium in omneis vtriusq[ue] testamenti libros ... Petrus Berchorius,1538

R. P. Ludovici Maschi Januensis ... Opus Theologico-Thomisticum, in IV. Distribvtvm Tomos, Quibus Summa S. Thomae ... Scholastice, Polemice, Mystice, Historice illustratur ,1736

Summa catholicae fidei, apostolicae doctrinae, et ecclesiasticae disciplinae, nec non totius iuris canonici.
A.R.P.F. Petro Crespetio Coelestino Parisiensi asserta, et deprompta in syllabi formam ex veterum theologorum ecclesiae primitiuae scriptis, ... Opera & diligentia ven. patr. fr. Caroli Campigny Aurelianensis, Coelestinorum Lugdunensium supprioris, aucta & recognita. .. Pierre Crespet,1598

Summa catholicae fidei, apostolicae doctrinae, et ecclesiasticae disciplinae, nec non totius iuris canonici ... Pierre Crespet,1598

Splendor veritatis orthodoxae fidei Pierre Crespet,1628

Commentaria symbolica in duos tomos distributa. Antonio Ricciardo Brixiano auctore. In quibus explicantur arcana pene infinita ad mysticam naturalem, & occultam rerum significationem attinentia. Quae nempe de abstrusiore omnium prima Adamica lingua : tum de antiquissima Aegyptiorum, caeterarumque gentium orphica philosophia : tum ex sacrosancta veteri mosaica, & prophetica, nec non coelesti nova christiana apostolica, &